# 青河县人民医院医疗服务与保障能力提升 项目一医疗卫生机构能力建设招标公告

### 项目概况

青河县人民医院医疗服务与保障能力提升项目—医疗卫生机构能力建设采购项目的潜在供应商应在政采云平台获取采购文件,并于 2024年05月16日16点00分(北京时间)前提交响应文件。

# 一、项目基本情况

项目编号: ZFCGCZX2024025

项目名称: 青河县人民医院医疗服务与保障能力提升项目—医疗卫生机构能力建设

采购方式: ☑公开招标 □邀请招标 □备案发包

预算金额: 2800000 元

最高限价: 2800000 元

采购需求: 购买医疗设备一批(具体参数详见招标文件)

交货期: 合同签订后 60 天(日历日)

本项目不接受联合体。

# 二、供应商的资格要求:

- 1. 满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定;
- 2. 落实政府采购政策需满足的资格要求:标项1:本项目专门面向中小企业;
- 1、《政府采购促进中小企业发展管理办法》(财库(2020)46号);2、《财政部、司法部关于政府采购支持监狱企业发展有关问题的通知》(财库(2014)68号);3、《财政部民政部中国残疾人联合会关于促进残疾人就业政府采购政策的通知》财库(2017)141号,符合政府采购政策条件的,按规定给予评审优惠。
- 3、本项目的资格要求: ①、供应商须具有有效的医疗器械经营许可证(按照 国家食品药品监督管理部门规定实行备案管理的)具有第二类、第三类医疗器械 经营备案;若供应商为货物制造商须具备医疗器械生产许可证;②、投标人具有 相应的货物供货和安装、调试能力,并有良好的技术支持能力和较强的售后服务

能力;③、单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商,不得参加同一合同项下的政府采购活动;

4、本次招标不接受联合体投标。

# 三、获取采购文件

时间: 2024年04月26日至2024年05月6日上午10:00-14:00,下午16:00-20:00 (北京时间,法定节假日除外)

地点: 政采云平台 (https://www.zcygov.cn/)

方式:供应商登陆政采云平台 https://www.zcygov.cn/进入"项目采购"栏目, 在获取招标文件菜单中选择所要投标的项目,申请获取招标文件。

售价: 0元

# 四、响应文件提交

截止时间: 2024年05月16日16点00分(北京时间)

地点: 政采云平台 (https://www.zcygov.cn/)

# 五、响应文件开启

开启时间: 2024年05月16日16点00分(北京时间)

地点: 政采云平台 (https://www.zcygov.cn/)

### 六、公告期限

自本公告发布之日起5个工作日。

### 七、其他补充事宜

7.1、本项目实行网上投标,采用电子投标文件。若供应商参与投标,自行承担投标一切费用。

7.2、各供应商应在开标前应确保成为新疆维吾尔自治区政府采购网正式注册入库供应商, 并完成 CA 数字证书申领。因未注册入库、未办理 CA 数字证书等原因造成无法投标或投标失 败等后果由供应商自行承担。

7.3、供应商将政采云电子交易客户端下载、安装完成后,可通过账号密码或 CA 登录客户端进行投标文件制作。在使用政采云投标客户端时,建议使用 WIN7 及以上操作系统。客户端请至新疆政府采购网(http://www.ccgp-xinjiang.gov.cn/)下载专区查看,如有问题可拨

打政采云客户服务热线 95763 进行咨询。

7.4、本项目通过"政府采购云平台(www.zcygov.cn)"实行在线投标响应(电子投标),供应商应先安装"政采云电子交易客户端",并按照本招标文件和"政府采购云平台"的要求,通过"政采云电子交易客户端"编制并加密投标文件。供应商未按规定加密的投标文件,"政府采购云平台"将予以拒收。电子投标具体操作流程详见本公告附件《供应商项目采购一电子招投标操作指南》;通过"政府采购云平台"参与在线投标时如遇平台技术问题详询95763。

7.5、为确保网上操作合法、有效和安全,投标供应商应当在投标截止时间前完成在"政府采购云平台"的身份认证,确保在电子投标过程中能够对相关数据电文进行加密和使用电子签章。使用"政采云电子交易客户端"需要提前申领 CA 数字证书;

7.6、投标供应商应当在投标截止时间前,将生成的"电子加密投标文件"上传递交至"政府采购云平台"。投标截止时间以后上传递交的投标文件将被"政府采购云平台"拒收。

# 八、凡对本次采购提出询问,请按以下方式联系。

### 1. 采购人信息

名 称:青河县

地 址:青河县

联系方式: 133453 107

2. 采购代理机构信息

名 称:新疆晨之星工程项目管理有限公司

地 址:阿勒泰市南区万驰广场六楼

联系方式: 18240928770

3. 项目联系方式

项目联系人: 齐美

电 话: 1824092